Исполнительный комитет Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2021 года №3

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев и
кустарников

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
действующим законодательством Исполнительный комитет Отар-Дубровскш
сельского поселения, Пестречинского муниципального района Республик
Татарстан постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальнс
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев
кустарников, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Ота]
Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального райо!
Республики Татарстан от 11.04.2016г № 9, следующие изменения:

Раздел «Содержание требований к стандарту» пункт 2.6. «Исчерпывающа
перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовые
актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся
распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и инь
организаций и которые заявитель вправе предоставить, а также способы. I
получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок I
предоставления; государственный орган, орган местного самоуправления ли£
организации, в распоряжении которых находятся данные документы» дополни'
пунктом 2 в следующей редакции:

«2) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и ины
платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (1
предоставляется (устанавливается) для случаев, связанных с аварийньт
ситуациями).»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещен!
на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республш
Татарстан (www.pestreci.tatarstan.ru) и на официальном портале правовс
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) в информационн
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отар-Дубровского сельского пф
Пестречинского муниципального рай Ф.Г. Каримуллин

http://www.pestreci.tatarstan.ru